
Zarządzenie Nr 25/2009 
Burmistrza Borku WIkp. 
z dnia 25 maja 2009 roku

zmieniające zarządzenie Nr 55/2007 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 25 czerwca 
2007 roku w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst, jedn. Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) w związku z 
rozdziałem 6 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r. Nr 
76, poz. 694 z późn.zm.) oraz § 15 ust. 1 pkt 4, § 17 ust. 1,3 i 4 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych 
(Dz.U. Nr 142, poz. 1020) zarządzam, co następuje:

§ l.W zarządzeniu nr 55/2007 Burmistrza Borku Wlkp z dnia 25 czerwca 
2007 r. w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu załącznik nr 2 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ii

i

RADCA PRAWNY
fy- 922
U
ł1 
?:

^porządziła:
Mirosława Kozłowska



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 25/2009 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 25 maja 2009 r.

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Gminy Borek Wlkp.

§ 1. Gmina Borek Wlkp. jako jednostka samorządu terytorialnego jest jednostką 
dominującą. W skład wchodzą jako jednostki zależne:
1) . jednostki budżetowe:
- Urząd Miejski w Borku Wlkp.,
- Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Borku Wlkp.,
- Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp.,
- Szkoła Podstawowa im. Edmunda Bojanowskiego w Wycisłowie,
- Szkoła Podstawowa w Zalesiu,
- Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp.,
- Zespół Szkół im. Jana Pawła II, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum
w Zimnowodzie,

- Przedszkole Samorządowe „Pod Dębem” w Karolewie,
2) samodzielne instytucje kultury:
- Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy W Borku Wlkp.,
- Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Borku Wlkp.

§ 2. Jednostkami zależnymi, spółki prawa handlowego, w których Gmina Borek 
Wlkp. posiada 100 % udział, są to:

- Borecki Zakład Wodociągów i kanalizacji Sp. z o.o. Karolew 8
- Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. Borek Wlkp.


